КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 июля 2016 г. пгт Красногвардейское № 363 - 1

Об  отмене  решения
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  22.03.2016  г.
№303-1

В соответствии с Законом Республики Крым от 17.07.2014 г № 34-ЗРК «О
государственных наградах Республики Крым»

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Отменить решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  22.03.2016  г.  №303-1  «О  ходатайстве  о  присвоении  звания  «Заслуженный
работник культуры Республики Крым».

2.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

коне